

ÅRSREDOVISNING

för

ANGA-KRÄKLINGBO FIBER EKONOMISK FÖRENING

Org nr 769625-1227

Verksamhetsåret 2017-01-01—2017-12-31

Styrelsen för Anga-Kräklingbo Fiber ekonomisk förening får härmed avlämna följande årsredovisning för räkenskapsåret 2017-01-01—2017-12-31

Årsredovisningen omfattar	sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	5
- tilläggsupplysningar	6
- styrelsens namnunderskrifter	8
- revisorspåteckning	8
- fastställelseintyg	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetsåret 2017-01-01—2017-12-31

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att tillhandahålla medlemmarna nätanslutning till ett högkvalitativt bredband för bl a data- och telekommunikation och tjänster för deras nyttjande av anslutningen samt genom annan därmed sammanhängande och förenlig verksamhet. Medlemmarna skall delta i verksamheten genom att nyttja föreningens tjänster. Föreningen registrerades hos Bolagsverket 2012-08-20 och det nu redovisade verksamhetsåret är föreningens sjätte. Under hela året har kommunikationsnätet varit i drift med telefon-, TV- och bredbandstjänster och regelbunden fakturering av tjänsterna har gjorts.

Förslag till disposition av årets resultat

Till föreningsstämmans förfogande står:

Från föregående år balanserade vinstmedel	-629 445
Årets resultat	<u>-259 645</u>
Totalt	-889 090

*Styrelsen föreslår att ovanstående
belopp disponeras enligt följande:*

I ny räkning balanseras	<u>-889 090</u>
Totalt	-889 090

Resultat och ställning

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar jämte till dessa hörande tilläggsupplysningar.

SEK	Not	20170101 20171231	20160101 20161231
Rörelseintäkter			
Nätavgifter		352 917	325 180
Anslutningsavgifter		0	0
Medlemsavgifter		42 000	41 700
Bidrag		0	0
Erhållen näthyra		59 520	59 520
Försäljning		0	0
Erhållna förseningsavgifter vid fakturering	Not 1	0	0
Övriga ersättningar och intäkter	Not 1	196	1 068
Rörelseintäkter		454 633	427 469
Rörelsens kostnader			
	Not 2, 3, 4		
Inköp av materialvaror och tjänster		0	0
Kostnad grävning	Not 5	-19 070	0
Kostnad kanalisation		0	0
Kostnad övrigt fiberarbete		-40 008	-3 812
Diverse kostnader		-177	0
Lokalhyra		0	-400
Förbrukningsmateriel		0	0
Reparation, underhåll		0	0
Transportmedel		0	0
Resekostnader		0	0
Kontorsmateriel		-2 419	-204
Fast telefoni	Not 6	-278	-278
Gruppavtal TV, IT, Tele		-355 532	-354 105
Datakommunikation		-1 439	-290
Post		-845	-325
Företagsförsäkringar		-4 573	-4 629
Föreningsstämma		-118	-182
Faktureringskostnader	Not 7	-14 922	-13 807
IT-tjänster		0	-1 089
Bankkostnader		-650	-653
Övriga externa tjänster		-3 810	-3850
Lantmäteriet, markavtalen	Not 8	-139 325	-15 700
Tillsynsavgifter myndigheter		-600	0
Övriga externa kostnader, avdragsgilla		-1 121	-250
Avskrivningar fibernät (10 år)		-125 744	-299 391
Avskrivningar inventarier (5 år)		-3 700	-3 700
Rörelsens kostnader		-714 331	-702 031
Rörelseresultat		-259 698	-88 519
Finansiella poster			
Ränteintäkter		53	27
Räntekostnader		0	0
Resultat efter finansiella poster		-259 645	-88 492

Bokslutsdispositioner

Inga

<u>Årets resultat</u>	-259 645	-88 492
------------------------------	-----------------	----------------

SEK	Not	2017-12-31	2016-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Pågående arbeten för fibernätet		0	0
Fibernet och kommunikationsutrustning		2 993 913	2 993 913
Inventarier och verktyg		18 500	18 500
Akkumulerade avskrivningar av fibernätet		-1 023 917	-898 173
Akkumulerade avskrivningar av inventeringar		-14 800	-11 100
Summa anläggningstillgångar		1 973 696	2 103 140
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 706	10 021
Förutbetalda kostnader		89 011	88 293
Summa kortfristiga fordringar		105 717	98 314
Kassa och bank		188 760	372 873
Summa omsättningstillgångar		294 478	471 187
Summa tillgångar		2 268 173	2 574 327
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	Not 10		
Bundet eget kapital		0	0
Fritt eget kapital			
Balanserad förlust/vinst		-629 445	-354 882
Medlemsinsatser		2 741 550	2 731 950
Årets resultat		-259 645	-274 563
Summa eget kapital		1 852 460	-2 102 505
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	Not 10	406 720	466 240
Summa långfristiga skulder		406 720	466 240
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 312	-17
Skatteskulder		0	0
Momsskuld		-23 342	-23 105
Upplupna kostnader		29 023	28 704
Summa kortfristiga skulder		8 993	5 582
Summa eget kapital och skulder		2 268 173	2 574 327
Ställda säkerheter			
			0
Ansvarsförbindelser			
			0

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Föreningen tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Om inte annat framgår, är principerna oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Föreningen redovisar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i enlighet med BFNs alternativregel i BFNAR 2003:3. Det innebär att intäkten redovisas i den takt som utförda tjänster faktureras och utgifterna redovisas som kostnad när de uppkommer. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas inte upp som tillgång i balansräkningen.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 1. Övriga intäkter

Förseningsavgifter från PayEx bokförs som övriga ersättningar och intäkter.

Not 2. Personal	2017	2016
Kvinnor	0	0
Män	0	0
Totalt	0	0

Not 3. Personalkostnader	2017	2016
Föreningen har ej haft anställd personal.	0	0

Not 4. Arvode och kostnadsersättning till revisorer	2017	2016
Konsulttjänster	0	0
Revision	0	0

Not 5

Kostnad grävning och övrigt fiberarbete (där kanalisation ingår) avser en ny anslutning.

Not 6

Anga församlingshem

Not 7

Ersättning till PayEx, se även **Not 1**

Not 8

Slutfaktura från Lantmäteriet

Not 9. Förändring av eget kapital

	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Medlems- insatser</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Vid årets början	-629 445	2 731 950	2 102 505
Perioden		9 600	9 600
Årets resultat	-259 645		-259 645
Vid årets slut	-889 090	2 741 550	1 852 460

Not 10. Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder består av förutbetalad 10-årig näthyra från IP-Only. 1/10 av denna bokförs årligen som intäkt.

Kurt Söderström (ordf)

Hans-Erik Karlsson (vice ordf)

Åke Persson (kassör)

Gerd Flodman (sekr)

Daniel Pettersson

Mona Staflin

Karl-Gustav Jansson

Min revisionsberättelse har avgivits den

Lars Borg

Av Föreningsstämman utsedd revisor

Undertecknad, ledamot av styrelsen i föreningen, intygar härmed att förestående resultaträkning och balansräkning blivit på ordinarie föreningsstämma denna dag fastställda. Resultatet disponeras i enlighet med styrelsens förslag.

Kräklingbo 2018-

Åke Persson